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Radna Anna Dereń 

 

Odpowiedź na zapytanie radnej Anny Dereń z dnia 12 sierpnia 2019 r.  

w sprawie budowy ciągu pieszego we wsi Tychowo 

 

1. Dokumentacja budowy ciągu pieszego we wsi Tychowo wzdłuż drogi powiatowej 3555Z 

została wykonana. Budowa chodnika uzależniona jest od decyzji Rady Gminy Sławno. 

 

2. Oświetlenie drogi od skrzyżowania z drogą wojewódzka DW209 do „zakrętu na 

Bzowo”: Oświetlenie na zabudowanym odcinku drogi zapewnia infrastruktura umieszczona 

wzdłuż drogi na słupach energetycznych. Budowa oświetlenia na dalszym odcinku drogi, 

gdzie nie występuje zwarta zabudowa, nie była planowana. Należy wykonać całą 

infrastrukturę oświetleniową.  

W obecnej sytuacji - realizacji w latach 2019-2023 najpilniejszych, wcześniej zaplanowanych 

inwestycji gminnych o wartości kilkudziesięciu milionów złotych, nie ma możliwości 

finansowania z budżetu Gminy Sławno budowy oświetlenia dla tego typu odcinków dróg. 

Pragnę zaznaczyć, że w pierwszej kolejności realizowane będą inwestycje budowy 

oświetlenia na terenach zabudowanych, ze znacznie większym ruchem pieszych.  

 

3. Strategia Rozwoju Społeczno –Gospodarczego Gminy Sławno na lata 2016-2025. 

Strategia jest dokumentem programowym, mającym na celu określenie stanu obecnego 

(diagnoza), stanu docelowego oraz środków, które doprowadzą do celu na koniec 2025 roku. 

W żaden sposób nie stanowi sztywnych ram dla rocznych uchwał budżetowych oraz 

wieloletniej prognozy finansowej. Lata realizacji poszczególnych inwestycji/zadań w Strategii 

określone są jako „prognozowany okres realizacji”. Władze Gminy Sławno poprzedniej 

kadencji, określiły orientacyjnie ramy czasowe realizacji inwestycji jako wskazanie hierarchii 

potrzeb inwestycyjnych. Terminy i zakres realizacji poszczególnych zadań i inwestycji 

ujętych w Strategii zależy od szeregu czynników: 

 bieżących potrzeb mieszkańców gminy, 

 dostępnych środków finansowych, w tym szczególnie pomocowych, 

 polityki inwestycyjnej władz gminy, 

 ogólnej sytuacji finansowej gminy, itp. 

 

  Z up. WÓJTA  

 (-) Artur Ciróg 

   Z-CA WÓJTA 

 


